
Zarządzenie Nr 1/11 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 10 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie: zaleceń do gminnych planów zarządzania kryzysowego 
 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania zalecenia do gminnych planów zarządzania 

kryzysowego, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego     

i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


